

Årsredovisning för
Mandalon Technologies AB

556616-3670

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Erik Fägerman
Verkställande direktör

2024-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mandalon Technologies AB, 556616-3670, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Uppdraget för Prismatic Sensors AB/ GE HealthCare fortgår och består till stor del av sensorprobning.

NOTE Norrtälje har fått hjälp med felsökningar. PolarLight har fortsatta behov av speciallösningar. Marknadsföringsaktiviteterna genom nätverkande och deltagande i projekt, konferenser och seminarier är på normal nivå.

Omsättningen är i paritet med 2017 och bolagets högsta hittills.

Omsättningen för 2023 blev 5,1 (3,6) MSEK.

Årets resultat efter finansiella poster blev 2,4 (0,9) MSEK.

I det strategiska arbetet med att bredda företagets kontaktnät för mikroelektronikverksamheten samt för att kontinuerligt stärka företagets kompetens deltar Mandalon i görligaste mån i kurser, mässor, konferenser och andra aktiviteter anordnade av relevanta organisationer. Aktiviteterna inom branschorganisationen Svensk Elektronik har under året som vanligt bestått i ordinarie möten, samt uppdraget i valberedningen.

Labbet och personalen fungerar ypperligt. Under året har en strömförsörjningslösning implementerats, vilken möjliggör kontinuerlig drift även vid strömavbrott.

Under året har två av ESEC-maskinerna kunnat användas, om än i måttlig omfattning.

Samarbetet med övriga befintliga kunder har fortlöpt bra.

ISO9001:2015. Den årliga kvalitetsrevisionen, denna gång omcertifiering, genomfördes i maj, som vanligt med gott resultat. Inga avvikelser detta år heller.

Under året har Anders Stenbeck och Ann Fägerman fortsatt arbetet i styrelsen tillsammans med vd. Styrelsearbetet fungerar mycket väl.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	4 778	3 384	1 853	1 764
Resultat efter finansiella poster	2 359	909	105	154
Soliditet %	73	71	81	73

Kommentar till flerårsöversikt

Uppdraget för Prismatic Sensors AB/ GE HealthCare fortgår och består till stor del av sensorprobning.

Just probningen har utvecklats och den försäljningen har ökat markant.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	464 918	708 808
Balanseras i ny räkning		708 808	-708 808
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			1 812 269
Belopp vid årets utgång	100 000	573 726	1 812 269

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	573 726
Årets resultat	1 812 269
Summa	2 385 995
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	1 785 995
Summa	2 385 995

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 778 217	3 384 043
Övriga rörelseintäkter		276 686	173 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 054 903	3 558 025
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 854	-284 311
Övriga externa kostnader		-698 822	-649 371
Personalkostnader	2	-1 865 128	-1 615 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 653	-95 254
Summa rörelsekostnader		-2 700 457	-2 644 631
Rörelseresultat		2 354 446	913 394
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-10 039	-5 111
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 631	960
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	0
Summa finansiella poster		4 421	-4 151
Resultat efter finansiella poster		2 358 867	909 243
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-51 000	0
Resultat före skatt		2 307 867	909 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-495 598	-200 435
Årets resultat		1 812 269	708 808

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	173 763	260 859
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 759	16 320
Summa materiella anläggningstillgångar		219 522	277 179
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5,6	1 248 478	649 099
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 248 478	649 099
Summa anläggningstillgångar		1 468 000	926 278
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		983 498	607 825
Övriga fordringar		0	32 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 094	43 839
Summa kortfristiga fordringar		1 179 592	683 846
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 623 247	1 023 892
Summa kassa och bank		1 623 247	1 023 892
Summa omsättningstillgångar		2 802 839	1 707 738
SUMMA TILLGÅNGAR		4 270 839	2 634 016

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		573 726	464 918
Årets resultat		1 812 269	708 808
Summa fritt eget kapital		2 385 995	1 173 726
Summa eget kapital		2 485 995	1 273 726
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		800 000	749 000
Summa obeskattade reserver		800 000	749 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		198 478	149 099
Summa avsättningar		198 478	149 099
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 557	9 286
Skatteskulder		492 322	103 008
Övriga skulder		169 468	185 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 019	164 401
Summa kortfristiga skulder		786 366	462 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 270 839	2 634 016

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 873 437	1 632 407
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		241 030
Utgående anskaffningsvärden	1 873 437	1 873 437
Ingående avskrivningar	-1 612 578	-1 525 482
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-87 096	-87 096
Utgående avskrivningar	-1 699 674	-1 612 578
Redovisat värde	173 763	260 859

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	454 215	454 215
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	46 996	
Utgående anskaffningsvärden	501 211	454 215
Ingående avskrivningar	-437 895	-429 737
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 557	-8 158
Utgående avskrivningar	-455 452	-437 895
Redovisat värde	45 759	16 320

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	649 099	594 517
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	599 379	54 582
Utgående anskaffningsvärden	1 248 478	649 099
Redovisat värde	1 248 478	649 099

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	198 478	149 099
Summa ställda säkerheter	198 478	149 099

Kommentar till not

Kapitalplacering är lämnad som pant för direktpension till VD.

Underskrifter

Linköping

Per-Erik Fägerman 2024-04-02
Per-Erik Fägerman Datum
Verkställande direktör

Ann Fägerman 2024-04-02
Ann Fägerman Datum
Styrelseordförande

Anders Stenbeck 2024-04-02
Anders Stenbeck Datum
Styrelseledamot